Racing 1>0,900
Sija Nimi

Lady Rose
Arya
Ichigo
Rosinante
Skippi
Laura Sofia
Trixie
Mescalero
Henrika
Aquarius
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Racing 2<=0,900
Sija Nimi
2.4mR
Rebekka
Pilvetar
Penelope
Anahita
Rosanna
Heidi
Susanna
Mariell

13 Mareli

12 Vitesse

11 Green Pepper
12 Merilla

14 Ashera
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Kuopion pursiseura seuran mestaruus 2025

Tyyppi
Artina 33
Bavaria 35 Match
X-40

Avance 36
Skippi 750
Artina 33
First 33,7
Scanmar 345
Artina 33
Attalia 32

Tyyppi

2.4mR

H-vene

NF 30

Hanse 315
Granada 31
H-vene

Inferno 28
H-vene

Botnia 6

Deger6 35
Beneteau First 24
Guy 22

Finn Express 83
Deger6 35

Purjennro
5614
11453
40000
7101
11430

8688
7452

4948

Purjennro

189

842

1757

10690

3152

935

5778

7223
7223
8408
4736
5255
6920

Kippari

Heikki Juutinen
Asko Hamalainen
Kaapo Matto
Risto Hamalainen
Jari Kettunen
Panu Vienonen
Riku Jaakonsari
Ari Pietilainen
Henri Humala
Vesa Kaskenpaa

Kippari

Joni Paivinen
Erik-Mikael Eriksson
Vesa Polkki

Mikko Miettinen
Jukka Savio

Aulis Miskala
Raimo Hamalainen
Alvar Kuustonen
Tarmo Fohr

Jussi Hamalainen
Ville Mustonen
Anssi Hietanen
Tero Hakkarainen
Erkki Kerttula

Finrating
0,9134
1,0009
1,0498
0,9252
0,9155
0,9382
0,9547
0,9473
0,9382
0,9136

Finrating
0,6451
0,8187
0,8859
0,8911
0,8909
0,8187
0,8847
0,8187
0,8551
0,8800
0,8862
0,7839
0,8347
0,8800
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Racing 1>0,900
Sija Nimi
1 Lady Rose
2 Arya
3 Ichigo

Racing 2<=0,900
Sija Nimi

1 24mR

2 Pilvetar

3 Vitesse

4 Anahita

Tyyppi

Artina 33

Bavaria 35 Match
X-40

Tyyppi
2.4mR

NF-30
Beneteau First 24
Granada 31

Tiistaipurjehdus 3.6

Purjennro
5614
11453
40000

Purjennro
189
1757
8408
3152

Kippari

Heikki Juutinen
Asko Hamalainen
Kaapo Matto

Kippari

Joni Paivinen
Vesa Polkki
Ville Mustonen
Jukka Savio

Finrating
0,9134
1,0009
1,0498

Finrating
0,6458
0,8859
0,8862
0,8909

Lahtoaika
18:00:00
18:00:00
18:00:00

Lahtoaika
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00

Maalissa Purjehdusaika Korjattu aika
19:23:20 1.23.20 01:16:07
19:19:44 1.19.44 01:19:48
19:17:45 1.17.45 01:21:37

Maalissa Purjehdusaika Korjattu aika
19:46:13 1.46.13 01:08:36
19:24:55 1.24.55 01:15:14
19:30:15 1.30.15 01:19:59
19:40:40 1.40.40 01:29:41



Tiistaipurjehdus 10.6

Racing 1>0,900

Sija Nimi Tyyppi Purjennro Kippari
1 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen
2 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hamalainen
3 Ichigo X-40 40000 Kaapo Matto
4 Mescalero 7452 Ari Pietilainen

Racing 2<=0,900

Sija Nimi Tyyppi Purjennro Kippari
1 24mR 2.4mR 189 Joni Paivinen
2 Rebekka H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson
3 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio

4 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen

Finrating Ldhtéaika Maalissa

0,9134
1,0009
1,0498
0,9473

Finrating
0,6458
0,8187
0,8909
0,8859

18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00

Lahtoaika
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00

20:25:10
20:14:25
20:10:50
20:39:11

Maalissa
20:52:16
20:27:27
20:45:10
21:12:52

Purjehdusaika
2.25.10
2.14.25
2.10.50
2.39.11

Purjehdusaika
2.52.16
2.27.27
24510
3.12.52

Korjattu aika
02:12:36
02:14:32
02:17:21
02:30:48

Korjattu aika
01:51:15
02:00:43
02:27:09
02:50:52



Racing 1>0,900
Sija Nimi
1 Ichigo
2 Lady Rose
3 Arya

Racing 2<=0,900
Sija Nimi

1 Rebekka

2 24mR

3 Pilvetar

4 Penelope

5 Anahita

6 Vitesse

Tiistaipurjehdus 17.6

Tyyppi Purjennro Kippari

X-40 40000 Kaapo Matto

Artina 33 5614 Heikki Juutinen
Bavaria 35 Match 11453 Asko Hamalainen
Tyyppi Purjennro Kippari

H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson
2.4mR 189 Joni Paivinen
NF-30 1757 Vesa POolkki

Hanse 315 10690 Mikko Miettinen
Granada 31 3152 Jukka Savio

8408 Ville Mustonen

Finrating
1,0498
0,9134
1,0009

Finrating
0,8187
0,6458
0,8859
0,8911
0,8909
0,8862

Lahtoaika
18:00:00
18:00:00
18:00:00

Lahtoaika
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00

Maalissa
19:40:44
19:57:51
19:50:05

Maalissa
19:44:25
20:14:37
20:03:30
20:02:49
20:18:00
20:25:00

Purjehdusaika
1.40.44
1.57.51
1.50.05

Purjehdusaika
1.44.25
2.14.37
2.03.30
2.02.49
2.18.00
2.25.00

Korjattu aika
01:45:45
01:47:39
01:50:11

Korjattu aika
01:25:29
01:26:56
01:49:25
01:49:27
02:02:57
02:08:30



Tiistaipurjehdus 24.6

Racing 1>0,900

Sija Nimi Tyyppi Purjennro Kippari Finrating Ldahtoaika Maalissa Purjehdusaika Korjattu aika
1 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hamaldinen 1,0009 18:05:00 19:17:02 1.12.02 01:12:06
2 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9134 18:05:00  19:24:37 1.19.37 01:12:43
3 Ichigo X-40 40000 Kaapo Matto 1,0498 18:05:00 19:16:25 1.11.25 01:14:58

Racing 2<=0,900

Sija Nimi Tyyppi Purjennro Kippari Finrating Lahtoaika Maalissa Purjehdusaika Korjattu aika
1 24mR 2.4mR 189 Joni Paivinen 0,6458 18:00:00 19:46:36 1.46.36 01:08:51
2 Pilvetar NF-30 1757 Vesa POIkki 0,8859 18:00:00  19:28:38 1.28.38 01:18:31
3 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8911 18:00:00  19:28:33 1.28.33 01:18:54

4 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8909 18:00:00  19:32:37 1.32.37 01:22:31



Viinijuhlapurjehdus 2025

Racing 1>0,900

Sija Nimi Tyyppi Purjennro Kippari Finrating Lahtoaika Maalissa Purjehdusaika Korjattu aika
1 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9134 11:20:00 15:52:42 4.32.42 04:09:05
2 Rosinante Avance 36 7101 Risto Hamalainen 0,9252  11:20:00 15:55:57 4.35.57 04:15:19
3 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hamalainen 1,0009  11:20:00 15:42:24 4.22.24 04:22:38
4 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mattd 1,0498  11:20:00 15:34:30 4.14.30 04:27:10

Racing 2<=0,900

Sija Nimi Tyyppi Purjennro Kippari Finrating Lahtoaika Maalissa Purjehdusaika Korjattu aika
1 24mR 2.4mR 189 Joni Paivinen 0,6458 11:00:00 16:30:46 5.30.46 03:33:37
2 Rebekka H-vene 842 Erik-Mikael Erikss¢  0,8187  11:00:00 15:30:53 4.30.53 03:41:46
3 Rosanna  H-vene 935 Aulis Miskala 0,8187  11:00:00 16:23:23 5.23.23 04:24:45
4 Pilvetar NF-30 1757 Vesa POlkki 0,8859  11:00:00 16:10:51 5.10.51 04:35:23
5 Heidi Inferno 28 5778 Raimo Hamalainer 0,8847 11:00:00 16:19:38 5.19.38 04:42:47

6 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8909 11:00:00 16:34:11 5.34.11 04:57:43



Racing 1>0,900

Lahto 1

Sija Nimi

Lady Rose
Arya
Ichigo
Trixie

B WODN -

Lahto 2

Sija Nimi

Lady Rose
Ichigo
Arya

Trixie

B WODN -

N

Lady Rose
Ichigo
Arya
4 Trixie
Racing 2<=0,900
Lahto 1
Sija Nimi
1 24mR
2 Rebekka
4 Pilvetar

w N

Lahto 2
Sija Nimi
1 24mR
2 Rebekka
4 Pilvetar
2,4 mR
Rebecca
Pilvetar

w N

Kallavesi regatta 2025

Tyyppi Purjennro Kippari Finrating Lahtoaika Maalissa Purjehdusaika
Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9134 13:13:00 14:13:23 1.00.23
Bavaria 35 Matc 11453 Asko Hamalaine 1,0009 13:13:00 14:08:50 0.55.50
X-40 40000 Kaapo Mattd 1,0498 13:13:00 14:07:33 0.54.33
First 33,7 8688 Riku Jaakonsari  0,9547 13:13:00 14:15:40 1.02.40
Tyyppi Purjennro Kippari Finrating Lahtoaika Maalissa Purjehdusaika
Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9134  14:32:00 15:17:56 0.45.56
X-40 40000 Kaapo Matto 1,0498 14:32:00 15:12:43 0.40.43
Bavaria 35 Matc 11453 Asko Hamaldine 1,0009 14:32:00 15:14:59 0.42.59
First 33,7 8688 Riki Jaakonsari 0,9547 14:32:00 15:21:47 0.49.47

1 1 2

3 2 5

2 3 5

4 4 8
Tyyppi Purjennro Kippari Finrating Lahtbaika Maalissa Purjehdusaika
2.4mR 189 Joni Paivinen 0,6458 13:22:00 14:19:12 0.57.12
H-vene 842 Erik-Mikael Eriks  0,8187  13:22:00 14:14:50 0.52.50
NF-30 1757 Vesa Polkki 0,8859 13:22:00 07:59:00 18.37.00
Tyyppi Purjennro Kippari Finrating Lahtoaika Maalissa Purjehdusaika
2.4mR 6451 Joni Paivinen 0,6458 14:39:00 15:28:02 0.49.02
H-vene 842 Erik-Mikael Eriks  0,8187  14:39:00 15:24:54 0.45.54
NF-30 1757 Vesa Polkki 0,8859  14:39:00 15:31:49 0.52.49

1 1 2

2 2 4

3 3 6

Korjattu aika
00:55:09
00:55:53
00:57:16
00:59:50

Korjattu aika
00:41:57
00:42:45
00:43:01
00:47:32

Korjattu aika
00:36:56
00:43:15
13:45:15

Korjattu aika
00:31:40
00:37:35
00:46:47



Racing 1>0,900
Sija Nimi
1 Arya
2 Ichigo

3 Laura Sofia

Racing 2<=0,900
Sija Nimi

1 24mR

2 Anahita
3 Penelope

4 Pilvetar

Tiistaipurjehdus 5.8

Tyyppi Purjennro Kippari Finrating
Bavaria 35 Matc 11453 Ari Pirnes 1,0009
X-40 40000 Kaapo Matto 1,0498
Artina 33 Panu Vienonen 0,9382
Tyyppi Purjennro Kippari Finrating
2.4mR 189 Joni Paivinen 0,6458
Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8909
Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8911
NF-30 1757 Vesa Polkki 0,8859

Lahtoaika
18:00:00
18:00:00
18:00:00

Lahtoaika
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00

Maalissa Purjehdusaika Korjattu aika

19:39:10
19:36:30
20:04:30

Maalissa
19:59:10
19:54:54
19:58:05
19:59:03

1.39.10
1.36.30
2.04.30

Purjehdusaika
1.59.10
1.54.54
1.58.05
1.59.03

01:39:15
01:41:18
01:56:48

Korjattu aika
01:16:57
01:42:22
01:45:13
01:45:28



Lauantai
Racing 1>0,900
Sija Nimi
1 Lady Rose
2 Arya
3 Ichigo
sunnuntai
Sija Nimi
1 Lady Rose
2 Arya
2 Ichigo

1 Lady Rose
2 Arya
3 Ichigo

Racing 2<=0,900
Sija Nimi
1 Rebekka
2 Susanna
3 Pilvetar
4 Mariell
5 Heidi
6 Penelope
7 Anahita
sunnuntai
Sija Nimi
1 Rebekka
2 Susanna
3 Mariell

Kallavedenkierto 9-10.8

Tyyppi Purjennro Kippari Finrating Lahtoaika
Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9134  11:00:00
Bavaria 35 Matc 11453 Asko Hamalainen 1,0009 11:00:00
X-40 40000 Kaapo Matto 1,0498  11:00:00
Tyyppi Purjennro Kippari Finrating Lahtoaika
Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9134  12:00:00
Bavaria 35 Matc 11453 Asko Hamalainen 1,0009 12:00:00
X-40 40000 Kaapo Matto 1,0498 12:00:00
Lauantai sunnutai  yhteensa

1 1 2

2 2 4

3 3 6
Tyyppi Purjennro Kippari Finrating Lahtoaika
H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson  0,8187  11:00:00
H-vene Alvar Kuustonen 0,8187  11:00:00
NF-30 1757 Vesa POIkki 0,8859  11:00:00
Botnia 6 Tarmo Foéhr 0,8551  11:00:00
Inferno 28 5778 Raimo Hamalainen 0,8847 11:00:00
Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8911  11:00:00
Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8909 11:00:00
Tyyppi Purjennro Kippari Finrating Lahtoaika
H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson  0,8187  12:00:00
H-vene Alvar Kuustonen 0,8187 12:00:00
Botnia 6 Tarmo Foéhr 0,8551 12:00:00

Maalissa Purjehdusaika Korjattu aika

13:44:31
13:39:36
13:40:19

Maalissa
14:37:48
14:29:40
14:26:18

Maalissa
13:45:05
13:58:15
13:54:10
14:02:40
14:04:20
14:07:52
14:11:40

Maalissa
14:59:48
14:59:52
14:59:20

2.44.31
2.39.36
2.40.19

Purjehdusaika
2.37.48
2.29.40
2.26.18

Purjehdusaika
2.45.05
2.58.15
2.54.10
3.02.40
3.04.20
3.07.52
3.11.40

Purjehdusaika
2.59.48
2.59.52
2.59.20

02:30:16
02:39:45
02:48:18

Korjattu aika
02:24:08
02:29:48
02:33:35

Korjattu aika
02:15:09
02:25:56
02:34:18
02:36:12
02:43:05
02:47:24
02:50:45

Korjattu aika
02:27:12
02:27:15
02:33:21
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Heidi
Penelope
Pilvetar
Anahita

Rebekka
Susanna
Mariell
Heidi
Pilvetar
Penelope
Anahita

Inferno 28
Hanse 315
NF-30
Granada 31
Lauantai

N O w oA DN -

5778 Raimo Hamalainen

10690 Mikko Miettinen
1757 Vesa Polkki
3152 Jukka Savio

sunnutai

N oo b WDN -

yhteensa

- © © N B~ DN

0,8847
0,8911
0,8859
0,8909

12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00

15:03:34
15:02:33
15:09:55
15:13:13

3.03.34
3.02.33
3.09.55
3.13.13

02:42:24
02:42:40
02:48:15
02:52:08



Racing 1>0,900

Sija

Nimi
1 Arya
2 Ichigo
3 Skippi
4 Laura Sofia

Racing 2<=0,900

Sija

Nimi
1 24mR
2 Rebekka
3 Penelope
4 Green Pepper
5 Anahita

Tiistaipurjehdus 12.8

Tyyppi Purjennro Kippari Finrating Lahtoaika
Bavaria 35 Match 11453 Asko Hamalainen 1,0009 18:00:00
X-40 40000 Kaapo Matto 1,0498 18:00:00
Skippi 750 11430 Jari Kettunen 0,9155 18:00:00
Artina 33 5760 Panu Vienonen 0,9382 18:00:00
Tyyppi Purjennro Kippari Finrating L&ahtoaika
2.4mR 189 Joni Paivinen 0,6458 18:00:00
H-vene 842 Erik-Mikael Erikssc  0,8187  18:00:00
Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8911  18:00:00

4736 Anssi Hietanen 0,7839 18:00:00
Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8909 18:00:00

Maalissa Purjehdusaika Korjattu aika

19:45:35
19:42:33
20:21:05
20:26:24

Maalissa
20:13:17
19:56:05
20:14:14
20:40:50
20:33:30

1.45.35
1.42.33
2.21.05
2.26.24

Purjehdusaika
2.13.17
1.56.05
2.14.14
2.40.50
2.33.30

01:45:41
01:47:39
02:09:10
02:17:21

Korjattu aika
01:26:04
01:35:02
01:59:37
02:06:05
02:16:45



Racing 1>0,900
Sija Nimi

1 Lady Rose
2 Ichigo

3 Arya

4 Skippi

5 Laura Sofia

Racing 2<=0,900

Sija Nimi

Rebekka
2.4mR
Rosanna
Penelope
Merilla

Green Pepper
Anahita

N O o WN -

Tiistaipurjehdus 19.8

Tyyppi Purjennro
Artina 33 5614
X-40 40000
Bavaria 35 Match 11453
Skippi 750 11430
Artina 33 5760
Tyyppi Purjennro
H-vene 842
2.4mR 189
H-vene 935
Hanse 315 10690
Finn Express 83 5255
4736
Granada 31 3152

Kippari

Heikki Juutinen
Kaapo Matto
Asko Hamalainen
Jari Kettunen
Panu Vienonen

Kippari
Erik-Mikael Eriksst
Joni Paivinen
Aulis Miskala
Mikko Miettinen
Tero Hakkarainen
Anssi Hietanen
Jukka Savio

0,9134
1,0498
1,0009
0,9155
0,9382

Finrating

0,8187
0,6458
0,8187
0,8911
0,8347
0,7839
0,8909

Finrating Lahtoaika

18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00

Lahtoaika
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00

Maalissa Purjehdusaika Korjattu aika

19:11:00
19:03:24
19:07:08
19:21:12
19:27:54

Maalissa
19:09:25
19:31:44
19:20:53
19:15:33
19:21:08
19:31:30
19:29:00

1.11.00
1.03.24
1.07.08
1.21.12
1.27.54

Purjehdusaika
1.09.25
1.31.44
1.20.53
1.15.33
1.21.08
1.31.30
1.29.00

01:04:51
01:06:33
01:07:12
01:14:20
01:22:28

Korjattu aika
00:56:50
00:59:14
01:06:13
01:07:19
01:07:43
01:11:44
01:19:17



Tiistaipurjehdus 26.8

Racing 1>0,900

Sija Nimi Tyyppi Purjennro Kippari Finrating Lahtoaika Maalissa Purjehdusaika Korjattu aika
1 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hamalainen 1,0009 18:00:00 19:17:40 1.17.40 01:17:44
2 Ichigo X-40 40000 Kaapo Matto 1,0498 18:00:00 19:14:26 1.14.26 01:18:08
3 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9134 18:00:00 19:25:41 1.25.41 01:18:16
4 Skippi Skippi 750 11430 Jari Kettunen 0,9155 18:00:00 19:42:12 1.42.12 01:33:34
5 Laura Sofia Artina 33 5760 Panu Vienonen 0,9382 18:00:00 19:49:36 1.49.36 01:42:50

Racing 2<=0,900

Sija Nimi Tyyppi Purjennro Kippari Finrating Lahtoaika Maalissa Purjehdusaika Korjattu aika
1 Rebekka H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson  0,8187 18:00:00 19:23:12 1.23.12 01:08:07
2 24mR 2.4mR 189 Joni Paivinen 0,6458 18:00:00 19:51:30 1.51.30 01:12:00
3 Pilvetar NF-30 1757 Vesa POIkKi 0,8859 18:00:00 19:32:45 1.32.45 01:22:10
4 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8911  18:00:00 19:33:31 1.33.31 01:23:20
5 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala 0,8187 18:00:00 19:56:07 1.56.07 01:35:04

7 Merilla Finn Express 83 5255 Tero Hakkarainen 0,8347 18:00:00 DNF



Racing 1>0,900
Sija  Nimi

Arya
Rosinante
Ichigo
Lady Rose
Henrika
Trixie
Mescalero
Aquarius

0 N O ok~ WN -

Racing 2<=0,900
Sija  Nimi
2.4mR
2.4mR
2.4mR
Rebekka
Mareli
Heidi
Anahita
Pilvetar
Ashera
Rosanna

© 00 N O OOk WN -

YVT 30.8

Tyyppi Purjennro
Bavaria 35 Match 11453
Avance 36 7101
X-40 40000
Artina 33 5614
Artina 33

First 33,7 8668
Scanmar 345 7452
Attalia 32 4948
Tyyppi Purjennro
2,4mR 201
2.4mR 189
2,4mR 173
H-vene 842
Degero 35 7223
Inferno 28 5778
Granada 31 3152
NF-30 1757
Degero 35 6920
H-vene 935

Kippari

Asko Hamalainen
Risto Hamalainen
Kaapo Matto
Heikki Juutinen
Henri Humala
Riku Jaakonsaari
Ari Pietilainen
Vesa Kaskenpaa

Kippari

Rikard Bjurstrém
Joni Paivinen

Niko Salomaa
Erik-Mikael Eriksson
Jussi Hamalainen
Raimo Hamalainen
Jukka Savio

Vesa Polkki

Erkki Kerttula
Aulis Miskala

Finrating
1,0009
0,9252
1,0498
0,9134
0,9382
0,9547
0,9473
0,9136

Finrating
0,6458
0,6458
0,6458
0,8187
0,8800
0,8847
0,8909
0,8859
0,8800
0,8187

Lahtoaika
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00

Lahtoaika
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00
10:15:00

Maalissa Purjehdusaika Korjattu aika

11:35:18
11:44:31
11:34:54
11:47:08
11:57:35
11:58:30
12:02:50
12:07:00

Maalissa
12:03:00
12:04:13
12:05:33
11:44:00
12:01:58
12:03:00
12:05:00
12:06:10
12:09:55

DNS

1.20.18
1.29.31
1.19.54
1.32.08
1.42.35
1.43.30
1.47.50
1.52.00

Purjehdusaika
1.48.00
1.49.13
1.50.33
1.29.00
1.46.58
1.48.00
1.50.00
1.51.10
1.54.55

01:20:22
01:22:49
01:23:53
01:24:09
01:36:15
01:38:49
01:42:09
01:42:19

Korjattu aika
01:09:45
01:10:32
01:11:24
01:12:52
01:34:08
01:35:33
01:38:00
01:38:29
01:41:08



